fublbdo no eurdro de Avieor
Úo ffitk{rsdr§rnt1_TÇpü :Es

uí.rldpaL sn

Pubtbado no áHo ds
Câmaru Munlclpel d€
§entr Torara - Es, na
bnne do aÍüEo Ail da Lel

;nFREtEITURA tlE

NIA
TERESA Uosssso PíaeieÍo Coq urÍo

6 §tqêliYE Ê.#[.{i}$ S}Biqhv*
?F{:riç",r s:â àffsllfü}Ê* :!s

Al"l*cnlt. â. _*.j, s,y'}jté* e*é.r"*.JS

LEI No 2.599 12015

ALTERA O ARTIGO 50 DA LEI MUNICIPAL NO

2.116120 10 QUE CRIOU O CENTRO DE
REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSTSTÊruC|A SOCTAL (CREAS)

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legaís;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e, eu sanciono a
seguinte Lei.

Art. 1.o Altera o Artigo so da Lei Municipal
o Centro de Referência Especiál izado de Assistência
passa a vigorar com a seguinte redação:

na 2.11612010 que criou
Social - CREAS, que

"Art. 5.o o valor da remuneração dos cargos previstos para
atender o Centro de Referência Especializado de Asiisténcia Social -cREAs será fixado de acordo com as Tabelas dos planos de cargos,
Carreiras e Vencimentos das Áreas Administrativa, Saúde e Educaçào e
dos Gargos comissionados da prefeitura Municipal de santa Teresa.,,

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retroage seus efeitos a 10 de junho de 2015 e revoga as disposiçÕes em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipar de santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 17 de junho de 20í S.

CLAUMIR ANT NIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Ruo Dorly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Sonto Tereso - ES

CEP: 29650-000 - Tel .: (27) 3259-3900 - CNPJ 27.1 67.444/000 1-72 www.so ntotere§o.e§.g ou b Í